
ROZHODNUTÍ  DISCIPLINÁRNÍ  KOMISE 
 
ve věci udělení červené karty hráči SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary V. Kubínovi v utkání 
play-off BOTAS Dorostenecké ligy nohejbalu dne 25.9.2011 mezi družstvy SK LIAPOR 
WITTE Karlovy Vary a Dorost CLIMAX Přerov. 
 
1. OBECNÝ  POPIS : 
 
- dne 25.9.2011 obdržel hráč domácích V. Kubín červenou kartu od rozhodčího p. D. 
Lechnýře za opakované zakopnutí míče doprovázené hrubou urážkou I. rozhodčího (po 
předešlém napomenutí ŽK za úmyslné zakopnutí míče). 
 
2. PROVEDENÁ ŠETŘENÍ A ZJIŠTĚNÍ : 
 
2.1. Dokumenty použité při rozhodování 
- zápis o utkání 
- písemná výpověď rozhodčího D. Lechnýře 
- Pravidla ČNS, Disciplinární řád ČNS 
 
2.2. Diskuse v rámci jednání 
První rozhodčí D. Lechnýř ve svém písemném sdělení uvádí, že ČK byla hráči Kubínovi 
udělena po skončení II. setu osmého zápasu (1D-2D) za zakopnutí míče doprovázené slovy 
„ty si fakt ale čurák“ na adresu I. rozhodčího.  
Již v průběhu tohoto setu za stavu 6:8 byl stejný hráč napomenut ŽK za úmyslné zakopnutí 
míče a ještě před udělením ŽK byl tento hráč napomínán pro zesměšňování soupeře.  
K vyjádření k udělení ČK byl e-mailem vyzván i vedoucí družstva p. F. Veselý případně jeho 
cestou i potrestaný hráč.  
Vedoucí družstva F. Veselý telefonicky sdělil předsedovi DK, že se písemně vyjadřovat 
nebudou, že na utkání nebyl přítomen. Z diskuse s hráčem i trenérem uznává, že trest byl 
udělen oprávněně, pouze si domácí nejsou vědomi, že by došlo k urážce rozhodčího. 
Utkání byl přítomen jako divák i I. Králík, který potvrdil, že popis událostí od I. rozhodčího p. 
Lechnýře odpovídá skutečnosti. 
Sekretář ČNS svazu písemně upozornil předsedu DK, že hráč V. Kubín byl již jednom 
z předešlých utkání probíhajícího ročníku soutěže trestán žlutou kartou. 
 
3. ROZHODNUTÍ  : 
 
DK na základě zjištěného stavu, výpovědí a platných interních dokumentů rozhodla takto : 
 
Hráč družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary V. Kubín se trestá zastavením závodní 
činnosti na  s e d m  u t k á n í  nepodmíněně v soutěžích řízených ČNS. 
Trest se týká utkání o 7. místo BDL dne 9.10.2011, zbylá část trestu se vykoná v soutěžním 
ročníku 2012 dle příslušného rozpisu.  
V Rozhodnutí o trestu použila DK ustanovení Disciplinárního řádu čl. 8.2.4 písm. a) 
s použitím čl. 2.3.6 a 2.4.2 s přihlédnutím k čl. 5.3 písm. d). 
 
4. ZDŮVODNĚNÍ  : 
 
Členové DK se shodli na tom, že k udělení trestu došlo popsaným způsobem a provinění bylo 
prokázáno včetně urážky rozhodčího. 



5. ÚČASTNÍCI  ŘÍZENÍ : 
 
- hráč Vlastimil Kubín ml. 
- ved. družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary František Veselý 
- I. rozhodčí David Lechnýř 
- II. rozhodčí Soňa Vrátná 
 
Rozhodnutí se dává na vědomí i sekretáři ČNS. 
 
6. ORGÁN, KTERÝ O VÝROCÍCH ROZHODOVAL A DATUM : 
 
Dne 7.10. 2011 rozhodla mimo jednání DK ČNS ve složení D.Čukan, I. Králík, A. Stehlík 
hlasováním v poměru 3 : 0, R. Knop se z důvodu příslušnosti ke stejnému klubu zdržel 
hlasování. 
 
7. POUČENÍ O ODVOLÁNÍ : 
 
V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto Rozhodnutí 
odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení.  
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené vkladem ( poplatek za 
projednání odvolání) dle ustanovení Disciplinárního řádu ČNS, kapitola 6. 
Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. stupni (tj. DK ČNS).  
Výše poplatku je dána Hospodářskou směrnicí ČNS. 
 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. 
 
V Pardubicích dne 7.10. 2011                                            Ing. Dušan Čukan 
                                                                                         předseda Disciplinární komise ČNS  

v.r. 


